
2022年7月30日

北海道内テニス関係者 各位 

UCHIYAMA CUP2022 

主 催 者 内 山 靖 崇 

「UCHIYAMA CUP2022」開催に伴うボランティア協力のお願い

拝啓 時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より UCHIYAMA CUP の開催に、各段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、今年も「UCHIYAMA CUP2022」を、8月28日（日）から9月11日（日）の日程で、平岸庭球場にて 

開催させて頂きます。

 早速ではありますが、大会開催にあたり北海道内のテニス関係者の皆様に、「UCHIYAMA CUP2022」へ 

のご協力を頂ききたくお願い申し上げます。 

 大会主旨をご理解頂きまして、皆様のご協力をお願い申し上げます。

 敬具

 記 

【大会日程】 2022 年 8 月 28 日（日）から 9 月 11 日（日） 15 日間

【大会会場】 平岸庭球場（札幌市豊平区平岸５条１９丁目２番１号）

【活動内容】 ラインアンパイア、ボールパーソン、会場係ほか ※大会開催期間の活動可能日にて

【活動時間】 ①終 日 08：30 から 17：00

       ②午前のみ 08：30 から 13：00

       ③午後のみ 12：30 から 17：00 

【謝 礼】          ①４，０００円 （交通費として２，０００円＋昼食及び軽食代として２，０００円） 

       ②２，０００円 （交通費として２，０００円）

       ③2,000 円 （交通費として２，０００円）

       高校性ボランティアについては、別途相談させて頂きます。

【参加条件】 健康で元気な方

       主催者が定める注意事項を遵守して活動頂ける方 

【事前説明】 事前説明会を下記の日程で行います。

       日 時 ： 2022 年 8 月 27 日（土） 午後（時間の詳細は別途ご連絡します）

       場 所 ： 平岸庭球場 

【ボランティア活動にあたって】

 ・当日は動きやすい服装及び靴で参加して下さい。 

 ・活動の際は指定のスタッフポロシャツをお渡ししますので、必ず着用下さい。

 ・会場へお越しの際は、公共交通機関をご利用下さい。

 ・各ボランティアの控室はご用意しますが、荷物を預かる場所はありません。 

 ・貴重品の管理には十分注意して下さい。主催者は一切の責任を負いません。

 ・主催者にて損害保険に加入致します。活動中の事故及びケガへの補償は、その保険の範囲内にて対応い

  たします。参加申込時の必要事項は記載漏れがないようにお願い致します。

 ・審判資格者のラインアンパイアへのボランティアは、公式国際大会活動ポイント（1日３ポイント）が付与され 

  ます。事前に資格保有者であることをお伝え頂き「公認審判証」をお持ちください。

 以 上 

                               ＜お問合せ先＞ 

                               〒062-0935 札幌市豊平区平岸 5 条 7 丁目 5 番 9 号 201

                                UCHIYAMA CUP 実行委員会 総務担当 木村 剛 

                                                                                                           電話：080-2156-5658  

必要事項を以下のアドレスまでお願いします！

①名前、連絡先(電話番号・メールアドレス)

②ボランティア可能日

終日、午前、午後 (各日) ご選択ください

③可能な活動内容

④審判資格の有無

uchiyamacup.volunteer@gmail.com


